instalação  da  estação  e  a  utilização  dos  equipamentos  da  FUNDAÇÃO  ONDA  VERDE  DE
RADIODIFUSÃO  BRASIL,  permissionária  do  Serviço  de  Radiodifusão  Sonora  em  Frequência
Modulada,  CNPJ  09.241.619/0001-62,  com  fins  exclusivamente  educativos,  na  localidade  de
Paraguaçu Paulista/SP, utilizando o canal 268E (duzentos e sessenta e oito Educativo), autorizando,
ainda, seu funcionamento em caráter provisório, o qual fica condicionado à autorização para uso da
radiofrequência.

Documento assinado eletronicamente por Nedio Antônio Valduga, Diretor do Departamento de
Acompanhamento e Avaliação de Serviços de Comunicação Eletrônica, em 27/04/2016, às

[...]

Vigência: 01.06.2017 a 31.05.2018
Objeto: Prorrogação do instrumento contratual por um período de 12
(doze) meses a contar de 01/06/2017, bem como a alteração do
preâmbulo e das subcláusulas delineados no CONTRATO ORIGI-
NAL.
Valor total estimado: R$ 83.495,04 (oitenta e três mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais e quatro centavos)
Fundamentação Legal: Artigo 24, Inciso XIII da Lei nº 8666/1993 e
Decreto nº 5598/2005
Signatários: p/ Telebras: Maury Caetano de Oliveira (gerente fiscal e
de controle) e Marilda Moreira (gerente de gestão de pessoas) , p/
Contratada: